(turpmāk - Sabiedrība) Kapitāla daļu paketes pircējs, ar kuru tiks slēgts Pirkuma 

līgums. 

1.2. Kapitāla daļu paketes pircēju nosaka atklātā mutiskā atkārtotā izsolē ar lejupejošu 
soli. 

1.3. Kapitāla daļu paketes atkārtotās izsoles sākumcena (turpmāk - Sākumcena) ir - 7 600 
EUR (septiņi tūkstoši seši simti euro), atkārtotās izsoles solis (cenas samazinājums 
katrā nākamajā solījumā) ir 200 EUR (divi simti euro), atkārtotās izsoles 
nodrošinājums 760 EUR (septiņi simti sešdesmit euro), atkārtotās izsoles 
reģistrācijas maksa 30 EUR (trīsdesmit euro).